SERV. DETERMINAZIONI DIRIG,
TRASMESS A UPE, Neais XA

i S1-04-tec
kL RESP, DEL SERVIZIOQ
LISTRURTORE, £ GSTRATIVO

/W
/.

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE X1

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE :

Annotata al Registro Generale |OGGETTO Compartecipazione alle spese per la
in data realizzazione di una rappresentazione teatrale messa
2 8 GEN. 2005 in scena da persone della terza eta.

N 152

N. 23 SETTORE X

DATA 20/01/2005

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL 200§ car 693 .3 pm 4%74)/06’

FUNZ. 10 SERV. @b INTERV. ©3

WM |
[\
" 14

L’anno duemilacinqﬁe, il giono 20 del mese di Gennaio 1’ufficio del Settore XII, su proposta del

dirigente dott. Alessandro Licitra ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE; ,

Premesso che con nota n. 2864 del 18/01/2005 L’Ass.ne Culturale MUSICLUB  ha fatto
pervenire a questo Assessorato richiesta di compartecipazione alle spese per realizzare il 3/02/2005
Giovedi grasso al cine teatro “Don Bosco ;. una commedia  musicale dal titolo “Festa di
Compleanno™rivolta alla generazione che comprende la cosiddetta terza et ed interpretata dai soci
dell’associazione che pur essendo avanti negli anni  sentono ancora il desiderio di vitalita e di essere
ancora molto attivi, la commedia musicale sara seguita da una sfilata di maschere degli stessi soci

Considerato che la manifestazione ha lo scopo di utilizzare la musica come strumento di
promozione e aggregazione sociale ai fini di una migliore qualita di vita.

Considerato che la proposta s’inserisce all’interno del programma previsto dall’ Assessorato
alle Solidarieta Sociale del Comune di Ragusa e che ¢ stata accolta favorevolmente dall’ Assessore
alla Solidarieta Sociale ' '

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
dirigenti indicate nell’art..53 del vigente regolamento sull’organizzazione degli Uffici e dei servizi al
quale si rinvia; :

Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Approvare per le motivazioni esposte nella premessa la compartecipazione alla spesa per
complessive € 1.000,00 * ‘

2) Alla speSa di € 1000.00 si fara fronte con i fondi da imputare dal cap. 16933 funz .10
ser 04int.03 (imp. 4440/ H¥.2005 '

3) liquidare la somma a pres,eniazione della debita documentazione Fiscale intestata al Comune
di Ragusa. '

4) Dare atte che il presente impegno non supera i 12° dello stanziamento assestato relativo
all’ultimo Bilancio approvato. ‘ ;

IL DIRIGENTE DEL SETTORE X1I
(Dott,_AlessandroLicitr —

lﬁw\,@, ah & :;Q%MQ
4

7a trasmettersi d ‘ufficio, oltre che al Sindaco e al Segretario Generale, ed al Settore Ragioneria

ﬂ Per pregay sm/e oo IL DIRIGENTE DEL SETTORE XII
G S /.;...;;f:.‘i {Dott. Ales%ﬂro,Lz‘c' ra)
L3R NER M/ T .

/



| PARERI AI SENSI DELLA L.R.48/91 (ARTT.53 E 55 L.142/90)

o

SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si agtesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 della legge 142/90.

. IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

" IL RESPONSABIJLE DI RAGIONERIA

RAGUSA.JG.04 05 |
/il
/ \‘\

SEEY

=1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio,
per:'la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale. '

Addi.d:7 - o5
| ILMESSO CO %;,E
o et /I/&/’// %JN ,/e‘fl//b"% aig
) » e

-1 settoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e
cioé@dwiz..al...;h Z-of
Addi £ - 057

[ |
T

IL MESSO COMUNALE



